
 

Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE

SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE N° 292 DEL 06/03/2024

OGGETTO: Agenzia delle Entrate -Ufficio Provinciale territorio -  Impegno 

spesa per pagamenti vari

 il Responsabile

   TOLOMEI FABIO / Poste Italiane S.p.A.

PROSPETTO RIEPILOGATIVO ACCERTAMENTI/IMPEGNI

Creditore/Debitore Importo Codice gestionale CIG CUP Capitolo Tipo Impegno
Scadenza 

Obbligazione
AGENZIA DELLE 

ENTRATE
1.000,00 U.1.03.02.16.999   01051.03.010960 I 2079 2024

RIMESSO IN COPIA A

Dettaglio eventuali spese sottoposte a limitazione (DL78/2010)

Denominazione SI/NO Importo Denominazione SI/NO Importo



Studi e incarichi di consulenza NO  

Spese per autovetture (acquisto, 

manutenzione, noleggio e 

l'esercizio di autovetture e 

acquisto di buoni taxi)

NO  

Relazioni pubbliche, convegni, 

mostre pubblicità e 

rappresentanza

NO  Spese per missioni NO  

Spese per formazione  NO  
Compensi organi di indirizzo, 

direzione e controllo
NO  



SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL 

TERRITORIO

Tel. 0583/4281

Fax 0583/428399
Piazza Aldo Moro, 1 - 55012 Capannori (LU) – Italia (www.comune.capannori.lu.it)

ORIGINALE

Determinazione n° 292 del 06/03/2024

OGGETTO: Agenzia delle Entrate -Ufficio Provinciale territorio -  Impegno 

spesa per pagamenti vari

SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO

  il Responsabile  

Considerato che:

• l'ufficio Valorizzazione del Patrimonio e Politiche Ambientali nell'ambito 

delle proprie  attività istituzionali  può avere la necessità di predisporre 

atti  relativi,  a  titolo  esemplificativo  e  non  esaustivo,  ad  espropri, 

alienazioni,  concessioni,  locazioni  ecc la  cui  procedura  termina  con la 

necessità di versare imposte all'Agenzia delle Entrate;

• per  far  fronte  a  tali  pagamenti  si  rende  necessario  procedere  ad 

impegnare la somma di € 1.000,00 al cap 10960 che trova sufficiente 

disponibilità;

Ritenuto  che l'istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del  presente  atto 

consenta di attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo, ai sensi e 

per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;

Visti:

• il Decreto Sindacale n.  41 del 20/03/2023 di attribuzione all’Arch. Luca 

Gentili  delle  funzioni  dirigenziali  del  Settore  Assetto  e  Gestione  del 

Territorio;



• il  Decreto  Legislativo  18  Agosto  2000  n.  267  Testo  Unico 

sull’ordinamento degli enti locali ;

DETERMINA

1. di  impegnare  in  favore  dell'Agenzia  delle  Entrate  Ufficio  Provinciale 

Territorio la somma di € 1.000,00 mediante imputazione al cap. 10960 

dando atto che l'obbligazione andrà a scadenza entro il 31/12/2024;

2. di  dare  atto  che  tale  determinazione  non  rientra  negli  obblighi  di 

pubblicità di cui al D.Lgs. 33/2013;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per 

gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

4. di  dare che  il  Responsabile  del  Procedimento  di  cui  alla  L.241/90  e  D.lgs 

50/2016 è l'Ing. Fabio Tolomei, il quale dichiara l’insussistenza a proprio carico 

di ipotesi di conflitto di interessi come previsto dal D.P.R. 62/2013 e dell’art. 6 

bis della Legge n. 241/90 e s.m.i.;

5. di dare inoltre che il Dirigente del Settore Assetto e Gestione del Territorio è 

l’Arch. Luca Gentili il quale dichiara l’insussistenza a proprio carico di ipotesi di 

conflitto di interessi e/o incompatibilità a norma del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 

6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i.;

Capannori, 06/03/2024
  il Responsabile

     TOLOMEI FABIO / Poste Italiane S.p.A.

  

    


	
	
	SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO

	
	SETTORE ASSETTO E GESTIONE DEL TERRITORIO

